2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

 от  24 апреля 2019 года                                                                           № 286
хутор Свободный
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района Радченко Раисы Тимофеевны

В соответствии с частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 5 статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 7 части 11 статьи 25 Устава Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского  района, рассмотрев представление прокурора Приморско-Ахтарского района от 15.03. 2019 года №7/3-1941     «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Совет Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района решил:

  1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета   Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района Радченко Раисы Тимофеевны.

 2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская.

           3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Ахтарский телевизионный вестник».

4. Контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско – Ахтарского района                                   В. Н. Сирота